
Nabídka na realizaci objednávky 
č. 97/201060334

Smluvní strany

Ministerstvo: Česká republika - Ministerstvo 
obrany

Tychonova 1.
1*60 00 

Praha 6
IČO: 601 62 694

Jehož jménem jedná:
plk. gšt. Ing. Jaroslav JÍRŮ, MSc

Dodavatel: TATRA DEFENCE VEHICLE a.s. 
Kodaňská 521/57 
101 00 Praha 10 - Vršovice 
IČO: 241 52 269

Jehož jménem jedná: Ing. Robert Vent
na základě plné moci

Kontaktní osoba:
Telefon:

e-mail:

Požadovaná servisni činnost: Provedeni opravy 5 ks zaměřovač

Kontaktní osobal 
Telefon: 

e-mail:

Identifikace a dislokace 
tcchnikv

Označeni uživatele techniky

Zástupce uživatele techniky

Zástupce Ministerstva

Zástupce Dodavatele

Provedení katalogizace (pouze u dodáv ek náhradních dílů): 
Nepožadováno

Datum zaliájcní/ukončcní servisu:
Ukončeni do 12 měsíců od podpisu této nabídky oběma smluvními stranami. Smluvili strany se domluvily na dílčím plněni.
Poskv tnutá záruka: 
v souladu s Rámcovou dohodou

1/2



Nabídkov á cena (Kč):

Druh nákladu Stručný popis/obsah Jednotková
cena

Počet
jednotek

Cena za náklad

Dodavatel

Licenční poplatek a administrativní náklady 5 900 000.00

Tatra Defence Systems s.r.o. ve spolupráci se svým poddodavatelem

vlastní výkony

materiál

ostatní

Celkem bez DPH: 31 690 755,00

Částka DPH (sazba 21 %): 6 655 058.55

Celkem včetně DPH: 38 345 813.55

Slovy: tňcclosnunilionůtřistačtyncctpčttisícosmscUřináct 55/100 korun česky cli 
Ceny bez DPH za jednotlivé druhy nákladu jsou cenami nejvýše přípustnými a nepřekročitelnými.

Ostatní informace, sdělení a požadavky Dodavatele:

Dodavatel podle ěl. 6.3 RD nepředkládá detaily položek vlastní výkony a materiálové náklady u nabídkové ceny. a to 
z důvodu, že tyto detaily jsou obchodním tajemstvím oprav ce. který tyto údaje nesdčluje. Z tohoto důvodu bude součástí 
faktury Dodavatele faktura poddodavatclc. která bude obsahovat celkovou cenu za vlastni výkony poddodav atclc. celkovou 
cenu za použité náhradní díly a materiál včetně položkov ého seznamu použitý ch náhradních dílů a materiálu, celkovou cenu 
ostatních vynaložených nákladů a celkovou poddodav atelem fakturovanou cenu za plnění podepsané nabídky.
Závěrečná ujednání:
Platnost nabídky do 7.5.2023
Pro realizaci této nabídky platí podmínky uvedené v Rámcové dohodě č. 201060334 uzavřené mezi Ministerstvem a 
Dodavatelem dne 25. září 2020. Dodatku č. 1 ze dne 26. listopadu 2021. Dodatku č. 2 ze dne 22 března 2022. Dodatku č. 3 
zc dne 6.6.2022. Dodatku č. 4 ze dne 18.7.2022. Dodatku č. 5 ze dne 25.7.2022. Dodatku č . 6 zc dne 21.12.2022 a Dodatku 
č. 7 ze dne 23.2.2023.
Tato nabídka obsahuje 2 Ušty a jednu přílohu o 33 listech.
Podepsáním této nabídky oběma smluvními stranami se tato nabídka stává platnou a dnem jejího uv eřejnění v registru smluv 
se stává účinnou.
V Praze Ve Staré Boleslav i

Ing. Robert 
Vent

Digitálně podepsal 
Ing. Robert Vent 
Datum: 2023.03.27 
13:37:55 +02'00'

(razítko a podpis) 
za Dodav atele

(razítko a podpis) 
za Ministcrstv o

2/2



Počet stran: 2

Zápis o ukončení servisu 
podle podepsané nabídky č. 89/201060334

Smluvní strany

Ministerstv o: Česká republika - Ministerstv o
obrany

Tychonova 1,
160 00 
Praha 6
IČO: 601 62 694

Jehož jménem jedná:
plk. gšt. Ing. Jaroslav JÍRŮ MSc

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Dodavatel: TATRA DEFENCE VE111CLE a.s.
Kodaňská 521/57
101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 241 52 269

Jehož jménem jedná: Ing. Robert Vent
na základě plné moci

ú

Datum zahájení / ukončení servisu 
28.2.2023 - 23.3.2023

Poskytnutá záruka:
Na defektaci není poskytována

1/2



Počet stran: 2

Rozpis fakturované ceny (Kč):

Druh nákladů Stručný popis Jednotková
cena

Počet
jednotek

Cena za 
náklad

Dodavatel

Vlastní výkony

Celkem bez DPH:

Částka DPH (sazba 21 %):

Celkem včetně DPH:

352 296,00

2 029 896,00

Slovy: dvamilionydvacetdcvčttisícosmsetdevadesátšest korun českých

Servis byl realizován podle Rámcové dohody a podepsané nabídce, předmět servisu byl splněn pro 6 ks doručených 
zaměřovačů. Tímto byl celý předmět podepsané nabídky splněn.

Ostatní sdělení:
Předmětné zaměřovače budou bezplatně uskladněny do 30.5.2023 v místě předání/převzetí techniky. V případě neobjednání 
opravy bude uživatel techniky neprodleně vyzván k převzetí defektovaných, ale neopravených zaměřovačů.

Součástí tohoto zápisu jsou následující přílohy: defektační protokol - 31 stran

V Kopřivnici dne

Inn Rnhprf Di9'tálně podepsal my. ncjuert.|ng RobertVent
Upp* Datum: 2023.03.23

................ .”.... ................. 07:58:52.tfll 100'

(jméno, razítko a podpis) 
zástupce Dodavatele

S navrženým rozsahem opravy souhlasím, cenová nabídka 

posuzována až na základě předložené nabídky na opravu.
práce a použitého materiálu bude

2/2



TATRA
DEFENCE
— SYSTEMS —''



TATRA
DEFENCE
— SYSTEMS —''



TATRA
DEFENCE
— SYSTEMS —''



TATRA
DEFENCE
— SYSTEMS —''



TATRA
DEFENCE
— SYSTEMS —''



TATRA
DEFENCE
— SYSTEMS —''



Document Pages: Page 1 of 4



Document Pages: Page 2 of 4





Document Pages: Page 4 of 4



Document Pages: Page 1 of 4



Document Pages: Page 2 of 4



Document Pages: Page 3 of 4



Document Pages: Page 4 of 4



Document Pages: Page 1 of 5



Document Pages: Page 2 of 5





DOC.: NO.: 30240693 

DOC REV.:02
TS-TESTING SHEET

SECURITY CLASS: 
Unclassified

Fail

Document Pages: Page 4 of 5



Document Pages: Page 5 of 5





Documcnt Pagcs: Pagc 2 of 4
Rafael: P.O. Box 2250, Haifa 31021, ISRAEL





Documcnt Pagcs: Pagc 4 of 4
Rafael: P.O. Box 2250, Haifa 31021, ISRAEL



Document Pages: Page 1 of 4



Document Pages: Page 2 of 4



Document Pages: Page 3 of 4





Document Pages: Page 1 of 3



Document Pages: Page 2 of 3



Document Pages: Page 3 of 3



Výstupy z realizace nabídky č. 89/201060334

Poř. č.

CELKEM

Množství MJ S/N

1 1 kus
2 1 kus
3 1 kus
4 1 kus

5 1 kus

Cena opravy zaměřovače 

R30MOS

Náklady na 

zkoušení v 

rámci Státního 

ověřování 

jakosti 

(konečná 

kontrola)

Celková cena 

bez DPH
DPH 21%

Celková cena 

včetně DPH

20 431 600,00 4 561 500,00 82 500,00 25 075 600,00 5 265 876,00 30 341 476,00

Ceny jsou uvedeny v Kč

Oprava bude provedena dle dokumentace a ATPl 

platnost nabídky do 25. května 2023

v nabídkové ceně platné do 25.5.2023 je již zohledněna sleva ve výši 25.000,- Kč bez DPH /kus

1/1

Elektronický 2«M Sftl
Certifikát autora podpisu ! 

Jméno : lni Lmislay JÍrú

Mw/icntnl:
H-«M


